
 

 
  
Nasz znak: WR.ROZ.2810.158.2020                                             Wrocław, dnia 15.01.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: 
„Sukcesywna dostawa armatury, artykułów hydraulicznych i wodnokanalizacyjnych dla jednostek 
organizacyjnych PGW Wody Polskie”. 
 
  Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiający zamieszcza informacje jakie zostały podane podczas sesji 
otwarcia ofert dnia 15.01.2021 r. o godz. 11:00 na wyżej wymienione postępowanie.   
Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę: 182 333,56 zł  brutto 
Część 1 – 5 614,30 zł brutto 
Część 2 – 1 819,17 zł brutto 
Część 3 – 14 393,50 zł brutto 
Część 4 – 19 273,83 zł brutto 
Część 5 – 3 249,12 zł brutto 
Część 6 – 6 649,90 zł brutto 
Część 7 – 5 212,04 zł brutto 
Część 8 – 17 121,60 zł brutto 
Część 9 – 19 627,52 zł brutto 
Część 10 – 89 372,60 zł brutto 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły 3 oferty.  

 

Lp.  
NAZWA 

WYKONAWCY 

Część Cena brutto 
 

Kryterium „Okres 
gwarancji i 
rękojmi” 

 

Kryterium 
„Termin 
dostawy” 

 

Warunki 
płatności 

1.   

 

Przedsiębiorstwo 
Handlowe ,,SEA” 
Paweł Bronikowski  

ul. Norbertańska 3 

09-402 Płock 

1 4 355,55  

 

 

24 miesiące 

 

 

 

5 dni 
roboczych 

 

 

Zgodny  
z terminem 
podanym  

w §5 wzoru 
umowy 

2 1 396,54 

3 14 140,57 

4 19 224,41 

5 3 201,81 

6 5 712,86 

7 4 470,31 

8 12 315,99 

9 17 642,38 

10 68 687,51 



 
Jednocześnie informujemy, że zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od 
zamieszczenia na stronie internetowej powyższych informacji, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził:  
Miłosz Bokrzycki 
tel. 71 33 78 915 
 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 
tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl     

 

2.   

 

Firma Handlowo 
Usługowa UNIVEST 
Piotr Dolot 

ul. Korczaka 1A 

39-900 Mielec  

1 4 021,29  

 

 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 

7 dni 
roboczych 

 

 

 

Zgodny  
z terminem 
podanym  

w §5 wzoru 
umowy 

2 1 548,48 

3 13 971,40 

4 21 581,44 

5 4 900,62 

6 4 833,49 

7 4 840,21 

8 10 479,24 

9 18 296,25 

10 62 192,73 

3.  Zakład Usług 
Technicznych 
WODAR Jacek 
Bobrowski 

ul. Kozielska 62/I 

44-121 Gliwice  

3 8 491,18  

 

24 miesiące 

 

 

1 dzień 
roboczy 

 

Zgodny  
z terminem 
podanym  

w §5 wzoru 
umowy 

10 42 497,24 


